富蘭克林全球債券組合基金－

累積型

債券型基金  816   10,010   12.5219   10,219

富蘭克林全球股票組合基金 股票型基金  1,135   10,016   9.2427   10,493

台灣工銀全球增長組合基金 股票型基金  425   5,005   11.7700   5,004

合  計   $ 271,574   275,290

註：無提供質押及擔保情形。

Acter |  111

 聖暉工程科技股份有限公司

 應收票據明細表

民國九十八年十二月三十一日 單位：新台幣千元

客   戶   名   稱   金   額

華泰電子股份有限公司  $ 30,000

聯勝光電股份有限公司   12,017

薇庭企業股份有限公司   11,069

其他(個別金額未超過百分之五)   3,371

  $ 56,457

註：一、應收票據及帳款係營業活動而產生。

  二、應收關係人帳款並未包含於上述貨款內，其明細請詳附註五說明。

 應收帳款明細表

客   戶   名   稱  金   額

華泰電子股份有限公司  $ 161,487

旭能光電股份有限公司   20,700

大陸工程股份有限公司   15,565

其他(個別金額未超過百分之五)   97,860

   295,612

減：備抵呆帳   (4,073)

  $ 291,539

112  | Acter

 聖暉工程科技股份有限公司

 其他金融資產－流動明細表

民國九十八年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項   目  金   額

應收退稅款  $ 4,618

工程存出保證金   745

員工借支   275

其他應收款   11

  $ 5,649

Acter |  113

 聖暉工程科技股份有限公司

 在建工程及預收工程款變動明細表

民國九十八年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

 在   建   工   程
  本年度增加數 本年度減少數  預 收 工 程 款 帳  列 帳列預收

產業別 期初金額 本期投入 工程利益 工程損失 完工轉出 期末餘額 期初金額 本期投入 完工轉出 期末餘額 在建工程 工 程 款

一般產業 $ 827,868   357,938   1,555   -   -   1,187,361   799,725   356,889   -   1,156,614   79,382   48,635

半導體  13,305   6,027   -   -   -   19,332   -   -   -   -   19,332   -

其他科技業  187,876   310,917   -   -   -   498,793   267,456   279,641   -   547,097   57,976   106,281

其他(淨額不

超過 5%)  1,250,513   483,516   22,998   (9,004)   (1,343,788

)

 404,235   1,071,739   836,635   (1,525,298

)

 383,076   50,698   29,538

 $ 2,279,562   1,158,398   24,553   (9,004)   (1,343,788

)

 2,109,721   2,138,920   1,473,165   (1,525,298

)

 2,086,787   207,388   184,454

114  | Acter

 聖暉工程科技股份有限公司

 其他流動資產明細表

民國九十八年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項   目  金   額

預付工程款  $ 7,610

暫付款   1,135

其他(各戶餘額均小於本科目餘額 5%)   479

合  計  $ 9,224

Acter |  115

 聖暉工程科技股份有限公司

 採權益法之長期股權投資變動明細表

民國九十八年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元/千股

 期初餘額 本期增(減)   金融商品   期末餘額  提供擔

被投資公司

名   稱

股數

金額

股數

金額

投資

利益

換 算

調整數

未 實 現

利  益

現金股利

資本公積

(註)

股數

金額

持 股

比例%

股權淨值

保或質

押情形

朋億股份有限公司  -  $ -   15,299   234,075   70,772   (3,466)   (51)   (28,303)   1,052   15,299   274,079   100.00   276,001  無

和碩工程股份有

 限公司  5,000   82,075   -   -   22,709   -   (242)   (20,940)   -   5,000   83,602   100.00   83,602  無

Sheng Huei

International

 Co., Ltd.  1,210   187,474   -   -   66,214   (3,700)   785   -   -   1,210   250,773   100.00   250,773  無

Nova Technology

Singapore

Pte.,

 Ltd.  -   -   200   15,831   (284)   669   -   -   -   200   16,216   100.00   16,022  無

  $ 269,549   249,906   159,411   (6,497)   492   (49,243)   1,052   624,670

註：係以16,883千元向朋億股份有限公司(朋億)及其餘股東購買Nova Technology Singapore Pte., Ltd.(Nova)百分之百股權，其中支付朋億價款超過朋億持有Nova之帳面價值

部份計1,052千元，依(95)基秘字第091號函之規定，屬集團組織重整，應以朋億原持有Nova之帳面價值入帳，故本期取得Nova以15,831千元列帳，支付朋億現金超過其

持有Nova帳面價值，則調整發行溢價產生之資本公積；而朋億收取現金超過原Nova帳面價值計1,052千元，列為發行溢價產生之資本公積，本公司依權益認列此部份

之資本公積，故上述交易對本公司之資本公積並無影響。

116  | Acter

  聖暉工程科技股份有限公司
  以成本衡量之金融資產－非流動變動明細表

民國九十八年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元/千股

 期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額 提供擔保或

被投資公司名稱 股數 金額 股數 金額 股數 金額 股數 金額 質押情形

旭能光電股份有限公司  1,016  $ 10,160   -   -   -   -   1,016   10,160  無

台中國際育樂股份有限

 公司  -   45   -   -   -   -   -   45  無